
279027

999999

999999

244678

999999

230171

296974

266014

270924

287814

223464

211945

204204

277517

280042

999999

285076

999999

202656

249349

269668

290083

271165

220217

205285

（ ）トップラン

（ ）神戸LTC

（ ）ノアインドアHAT神戸

（ ）芦屋シーサイドテニス

（ ）Special One TA

（ ）Runup

（ ）ノアTA垂水

（ ）GFTA

（ ）TEAM MARS

（ ）ノアインドアステージ西宮

（ ）Special One TA

（ ）神戸LTC

（ ）TASU-club

（ ）トップラン

（ ）ノアインドアステージ西宮

（ ）神戸LTC

（ ）人丸テニスクラブ

（ ）ノアインドアHAT神戸

（ ）Special One TA

（ ）T.K.Cジュニアアカデミー

（ ）トップラン

（ ）ノアTA垂水

（ ）Special One TA

（ ）神戸LTC

（ ）芦屋シーサイドテニス

前 田 　 安 璃

b y e

松 田 　 ひ ま り

三 宅 　 深 月

山 崎 　 真 依

大 路 　 心 和

橋 本 　 琴 葉

藤 本 　 弥 優

本 庄 　 日 向 子

b y e

松 本 　 実 優

野 田 　 杏 理

池 内 　 ロ コ

太 田 　 美 貴

b y e

豊 岡 　 千 尋

廣 田 　 楓

b y e

長 田 　 ミ ア

辻 井 　 彩 七

朝 倉 　 花

徳 一 　 紗 季

b y e

佐 藤 　 夏 海

吉 武 　 な る み

b y e

古 田 　 乃 愛

永 井 　 凛

国 田 　 ひ ま り

近 藤 　 は な

b y e

岡 本 　 藍 里

神戸市グリーンボール大会2023 9月24日　8:30集合　全員

女子シングルス
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2.
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4.
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12.
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13.

14.

18.

15.

16.

17.

18.

23.

19.

20.

26.

21.

22.

23.

24.

31.

25.

65

62

60

62

64

60

60

61

62

60

61

61

60

63

60

62

61

64

61

62

63

61

63

63

1R 2R 3R SF F


